12. tibi' ffufbert fibera.irbt bem <Rut$arb ton Slbenfragen

eine ©eft&ung in golc&olberot^. — 1155. —

.

Nolum sit omnibus tarn prcsentibus quam futuris christi fide-

libus quod ego fulbertus dei gratia abbas ecclesie lacensis con-

cessi ruthardo de Adenha gen possessionem Ülam quam habee

in folcho lderoth liberam a redditione census ab hoc anno, qui

,c,um annus dominice incarnationis millesimus centesimus quinqua-

gesimus quintus usquc in sex annos nichil inde census pcrsoluen-

itis. Expieüs autem predictis sex annis soluet quindeeim denarios

singulis annis in festiuitate sti Martini. Et quicunqne posterui*

eius post obitum ipsius hanc possessionem hereditario iure obti-

nuerH eundem censum eodem reddet tempore. Ouae ufc rata iugi-

ter maneant sigilli nostri in hac cartula impressione et testimonio

Jfratrura nostrorum qui affuerunt ubi hec acta sunt confirmamus*

Quorum hec sunt nomina Gilbertus prior. Eppo prcpositusL

Roringerus cellerarius et de suis Ernestus et frater eius

Wynandus.
. Lib. monast. B. M. V. fol. 61.

i . • • I
•

>.\

——————
13. £einno) uon Xvtiü unb feine ©öjme ^eben mra £>ofpittii

ju Caan) tyr ©ut bei bem £ü(jbaa)e nebfi bem baju gehörige«

Salbe unb eine fcofftatt in £ reis. — 1156. —
Günther, C. D. I. p. 377.

14. £v$bifc$0f £illin von £rier bejidiißt beut Älojier £aaa) ben
•

' von bem Pfarrer in flruft in ftnfprucb ßeuommenen 6rrlje{>ii*

len bafclbfl — 11G3. — ... : . ... ....

Günther, C. D. I. p. 374. . . .
,
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15. 3o$ann t>öir <£berttft# tmb fehle ftautfrau fltfaifoarctyft

fd&enfen brm ittoflcr Caa* ©üter ju (S&erna* tmb SJalnng

unb erMten folcfce triebet tn <£rbpa*t jurüd. — 1163; —
Günther, C. D. 1. p. 878. ;

16. ©erTatf, $efan ber Bonner $tr$e, ma$t bem ftfofler&iad)

mehrere ©eföenfe.

I. N. S. E. I. T. Ego V ol ber tu s uocatus abbas de Lacu

presentium et futurorum cognttione duxi necessariuni conseruare

sub presentis pagine attestatione quia domnus Gerlacus bon-

nensfs ecclesie decanus causa deuotionis et antique dilectionis erga

nos habite ad nos declinans monasticum induit habitum. cuius Peti-

tion! iuste et honeste nos equum est parere. ut quod de bonis

suis ad decorem domus dei collatis fieri statuit nos omnino care-

mus roborare. Obtulit enim ad altare dei et sancte gcnitricis eius

apud nos calicem ex auro puro appendentem duas marcas et dimi-

diam crucem argenteani fusilem petram missalcm consecratam ar-

geitfo ductili obductam et anipullam argenteara. que perpetuo apud